
Räätälöityä ruotsin- ja 
suomenkielen opetusta 

mukavassa ympäristössä



Olisiko paremmasta ruotsin kielen taidosta 
hyötyä teidän henkilökunnalle? 

Lärkkulla Languges tarjoaa ruotsin kielen opetusta pienryhmissä terveydenhuollon 
henkilökunnalle. Opetuksen painopiste on rohkaista osallistujia puhumaan erilaisissa 
hoitotilanteissa ja käymään sujuvia arkipäivän keskusteluja.

Hauska ja salliva oppimisprosessi 
Monet ihmiset osaavat ruotsia teoriassa, mutta käytännössä he eivät uskalla käyttää 
kieltä koska eivät ole harjoitelleet puhumista. Lärkkullan opettajilla on yli 20 vuoden 
kokemus houkutella ihmisiä puhumaan. Huumorin avulla ja sallivassa ympäristössä 
oppilaat uskaltavat nopeasti ruveta käyttämään kieltä. Omasta työstä puhuminen on 
helppoa ja lisää motivaatiota. 

Muiden kokemuksia
Lärkkullan toimivasta opetuskonseptista kertovat muun muassa Lohjan Sosiaali- ja Ter-
veystoimen ja Puolustusvoimien ruotsin kielen opiskelijat, kts. takasivu.



Haluatteko tarjota maahanmuuttaja
henkilökunnallenne mahdollisuuden  
oppia paremmin suomea?

Lärkkulla Languages tarjoaa suomen kielen opetusta maahanmuuttajille, jotka työs-
kentelevät erilaisissa terveydenhuollon tehtävissä. Meillä on pitkä kokemus maahan-
muuttajien opettamisesta, mikä takaa hyvän lopputuloksen.

Puhumalla oppii
Meidän kielenopetuksen tärkein tavoite on saada oppilaat puhumaan ja käyttämään 
suomea. Se onnistuu tarjoamalla ympäristön, jossa oppilaat heti alusta lähtien joutu-
vat käyttämään kohdekieltä. Erilaiset työhön liittyvät keskustelut ja roolipelit tarjoavat 
luonnollisen perustan oppimiselle.

Maahanmuuttajien motivaatio oppia suomea on erittäin suuri ja he panevat  itsensä 
tavallisesti likoon 100 %:sti, koska haluavat integroitua suomalaiseen yhteiskuntaan 

Opetustilat
Opetus järjestetään Lärkkullan kongressikeskuksessa Karjaalla, joka tarjo-
aa myös loistavat ruokailu- ja yöpymismahdollisuudet. Paras lopputulos 
saadaan, kun oppilaat ovat muutaman vuorokauden peräkkäin koulu-
tuksessa. 

Ota yhteyttä
Ota yhteyttä niin voimme yhdessä suunnitella teidän organisaatiollenne 
parhaiten sopivan opetuskokonaisuuden: Vastaava opettaja Juhani Jänt-
ti, (019) 2757217, juhani.jantti@larkkulla.net

Voit myös tutustua tarjontaamme kotisivuillamme  
www.larkkulla.net/languages 



Lärkkulla on tehnyt Lohjan Sosiaali- ja Terveystoimen kanssa yhteistyötä marras-
kuusta 2008 ja kouluttanut noin 140 heidän  työntekijää. Alla opiskelijat kertovat tun-
nelmistaan. 

”Voin lämpimästi suositella Lärkkullan kielikursseja. Meidän usko itseemme ruotsinkielen 
taitajina on vahvistunut ja olemme tietenkin oppineet valtavasti. Kaikki käytännön asiat 
toimivat täydellisesti.”

Arja Yliluoma, Perusturvajohtaja, Lohjan kaupunki

”Aikaisempaan verrattuna uskallamme paljon enemmän nyt käyttää ruotsinkieltä työelä-
mässämme. Nyt aion opiskella vielä enemmän ja tulla vielä paremmaksi.”

Tapani Hämäläinen, johtava ylilääkäri, LOST

”Kurssi yllätti minut positiivisesti; en tiennyt että kielen opiskelu voi olla näin hauskaa ja an-
toisaa. Kiitos Lärkkulla!”

Tiina Sainio, sairaanhoitaja, osasto 5, LOST

Puolustusvoimat ovat myös hyödyntäneet Lärkkullan koulutusta, kun 20 puolustus-
voimien edustajaa osallistuivat kahteen kolmen päivän ruotsinkielen tehokurssiin.

”Lärkkullan opettajat onnistuivat leikin ja huumorin varjolla häätämään mielistämme pe-
lokkuuden käyttää kieltä. Nykyään uskallamme puhua ruotsia, vaikka se ei aina menekään 
ihan täysin oikein.”

Helsingin Aluetoimiston asevelvollisuustoimialan johtaja majuri Juhani Raanto

Lärkkullan kielipalvelujen käyttäjät kertovat: 

Lärkkullantie 22, 10300 Karjaa

Puh. (019) 275 7200  |  Vastaanotto auki: 8.30–15.45


